様式第６号（第12条関係）

 年  月  日

四万十市長   様

住   所

団体名（地区名）

氏   名

               電   話

四万十市地域猫活動推進事業費補助金実績報告書

  年  月  日付け 四環第  号で補助金の交付決定のあった事業が完了しましたので、四万

十市地域猫活動推進事業費補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金（変更）交付決定額   金         円

２ 補助金実績額         金         円

３ 添付書類

（1）地域猫活動計画実施状況報告書（第７号様式）

（2）不妊去勢手術等の費用が記載された領収書及び耳の先端をⅤ字カットしたことが確認できる書類

等（領収の明細、内訳等又はⅤ字カット実施済みの顔写真）

様式第７号（第 12条関係）

地域猫活動計画実施状況報告書

１ 不妊去勢手術等実施状況

 オス メス 不明

計画頭数 (A) 頭 頭 頭

手術を行った頭数 (B) 頭 頭 頭

申請後に外部から流入した猫の頭数 (C) 頭 頭 頭

手術未実施頭数 (A)-(B)+(C) 頭 頭 頭

２ 活動に対する反応

地域の反応

実施前 実施中 実施後

 肯定的

 やや肯定的

 どちらでもない

 やや否定的

 否定的

 肯定的

 やや肯定的

 どちらでもない

 やや否定的

 否定的

 肯定的

 やや肯定的

 どちらでもない

 やや否定的

 否定的

活 動 団 体

以外の協力者

 得られた（                             ）

 得られなかった

活動への苦情
 受けた（                                 ）

 受けなかった

３ 次年度の活動計画

手 術 実 施

予 定 頭 数

オス メス 不明

頭 頭 頭

その他の活動

４ 活動において発生した課題

５ その他